



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2560

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2560 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

จ. กนกศักดิ์

(นายกนกกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ ,วารสารให้องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านห้วยทราย ประจำเดือน ธันวาคม 2560 จำนวน 19 วัน	820.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ เสนอราคา 820.00 บาท	นายณรงค์ฤทธิ์ ชีระสวัสดิ์ ราคา 820.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
2.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 , 5, 6, 7 มาเรียนยัง โรงเรียนวัดห้วยทราย จำนวน 32คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน ธันวาคม 2560 จำนวน 19 วัน	9,120.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร เสนอราคา 9,120.00 บาท	นายวุฒิวัฒน์ สิงห์นิธิพร ราคา 9,120.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
3.	จ้างเหมารถรับ-ส่ง นักเรียนจากหมู่ที่ 1 มาเรียนยังโรงเรียนวัด ห้วยทราย จำนวน 25 คนๆ ละ 15.00 บาท/วัน ประจำเดือน ธันวาคม 2560 จำนวน 19 วัน	7,125.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายदनัย ไชยะใจ เสนอราคา 7,125.00 บาท	นายदनัย ไชยะใจ ราคา 7,125.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
4.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก เล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 44 คน ประจำเดือนธันวาคม 2560 จำนวน 19 วันรวมทั้งหมด 836 ถุง	5,500.88 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 5,500.88 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 5,500.88 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
5.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วยทราย ประจำเดือนธันวาคม 2560 จำนวน 19 วัน จำนวนนักเรียน รวม 177 คน รวมทั้งหมด 3,363 ถุง	22,128.54 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 22,128.54 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 22,128.54 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
6.	จัดซื้อนมพาสเจอร์ไรส์ รสจืด ชนิดถุง ขนาดบรรจุถุงละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคาถุงละ 6.58 บาท ให้แก่เด็ก นักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือนธันวาคม 2560 จำนวน 19 วัน จำนวนนักเรียน รวม 75 คน รวมทั้งหมด 1,425 ถุง	9,376.50 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 9,376.50 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 9,376.50 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด
7.	จ้างเหมาบริการเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ประจำเดือน ธันวาคม 2560	2,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ก๊อบบี้ แอ็กเซส เสนอราคา 2,500.00 บาท	ก๊อบบี้ แอ็กเซส ราคา 2,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบรม. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จ้างเหมาบริการบุคลากร เพื่อทำหน้าที่ในสำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา ประจำเดือน ธันวาคม 2560 จำนวน 12 วัน	3,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	จากนายธนเดช ต๊ะปวน เสนอราคา 3,600.00 บาท	จากนายธนเดช ต๊ะปวน ราคา 3,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	ซ่อมแซมฝายและตลิ่งข้างลำน้ำ ที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย หมู่ที่ 1,4,5,6,7 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ โดยซ่อมแซมจุดที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย จำนวน 9 จุด (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)	166,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (สัญญาจ้าง)	หจก.ศรีสุตา รุ่งเรืองกิจ เสนอราคา 166,000.00 บาท	หจก.ศรีสุตา รุ่งเรืองกิจ ราคา 166,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการป้องกันบำบัดและแก้ไขปัญหายาเสพติด (เวทีประชุมสร้างความเข้าใจในการดำเนินการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่ตำบลแม่ทา) ในวันที่ 9 ธันวาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	280.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
11.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการป้องกันบำบัดและแก้ไขปัญหายาเสพติด (เวทีประชุมสร้างความเข้าใจในการดำเนินการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติดในพื้นที่ตำบลแม่ทา) ในวันที่ 9 ธันวาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	7,700.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน เสนอราคา 7,700.00 บาท	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน ราคา 7,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ รถบรรทุกน้ำ หมายเลขทะเบียน 83-2173 ชม จำนวน 3 รายการ , รถพอร์ด หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 3 รายการ	4,960.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 4,960.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 4,960.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ รถพอร์ด หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 4 รายการ	2,430.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 2,430.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 2,430.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
14.	จ้างเหมารถตู้นั่งสี่ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 1 คัน วันละ 3,250.00 บาท จำนวน 4 วัน เพื่อไปเข้าร่วมประชุมเชิงปฏิบัติการเตรียมความพร้อมขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในการเสนอผลงานเพื่อสมัครขอรับรางวัล United Nations Public Service Awards ประจำปี ค.ศ.2018 (UNPSA) ครั้งที่ 2 ระหว่างวันที่ 21-22 ธันวาคม 2560 ณ โรงแรมรอยัลริเวอร์ กรุงเทพฯ	13,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายประสงค์ สิทธิกัน เสนอราคา 13,000.00 บาท	นายประสงค์ สิทธิกัน ราคา 13,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จ้างเหมาทำป้ายไว้นิลประชาสัมพันธ์การยื่นแบบแสดงรายการและชำระภาษีประจำปี พ.ศ. 2561 และป้ายไว้นิลให้บริการรับชำระภาษีนอกสถานที่ฯ จำนวน 4 ป้าย	2,700.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟีก์รูป เสนอราคา 2,700.00 บาท	ฟีก์รูป ราคา 2,700.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
16.	จ้างเหมาทำป้ายผ้าโครงการ ขนาด 4 จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน ในวันที่ 23 ธันวาคม 2560 ณ ธนาคารชุมชนบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4	280.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายสมเพชร สิงห์คำ เสนอราคา 280.00 บาท	นายสมเพชร สิงห์คำ ราคา 280.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการพัฒนาศักยภาพแกนนำท้องถิ่นและคณะกรรมการหมู่บ้าน ในวันที่ 23 ธันวาคม 2560 ณ ธนาคารชุมชนบ้านห้วยทราย หมู่ที่ 4	6,600.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน เสนอราคา 6,600.00 บาท	นางสาวนพรัตน์ ดวงแก้วเรือน ราคา 6,600.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนธันวาคม พ.ศ. 2560
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
18.	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการปลูกฝังทักษะการดำเนินชีวิตตามหลักเศรษฐกิจพอเพียง (ฝึกสวนครัวของหนู) ในวันที่ 26 ธันวาคม 2560 ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย	1,465.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง เสนอราคา 1,465.00 บาท	ร้านใจบุญวัสดุก่อสร้าง ราคา 1,465.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
19	จ้างเหมาทำอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม และอาหารกลางวันพร้อมน้ำดื่ม ตามโครงการประชุมแลกเปลี่ยนข้อมูลวิเคราะห์ชุมชน (สรุปผลการดำเนินงานประจำปี) ในวันที่ 28-29 ธันวาคม 2560 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	18,200.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นางสาวสำรวย กุลธิ เสนอราคา 18,200.00 บาท	นางสาวสำรวย กุลธิ ราคา 18,200.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
20.	จ้างเหมาทำสื่อประชาสัมพันธ์ แผ่นผังขั้นตอน การขออนุญาตก่อสร้าง อบต.แม่ทา และกำหนดการยื่นแบบชำระภาษีประจำปี 2561 จำนวน 1,500 แผ่น	27,285.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	หจก.นันทกานต์ กราฟฟิค การพิมพ์ เสนอราคา 27,285.00 บาท	หจก.นันทกานต์ กราฟฟิค การพิมพ์ ราคา 27,285.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด